II. Iisdem votorum simplium sororibus nos liceat eleemosynas quaerere, sive intra Dioecesim in qua ipsae resident, sive extra sine licentia Ordinarii loci respectivae resideniae.

III. Stipem quae siturae extra Dioecesim respectivae resideniae, licentiam obtinere insuper debent ab Ordinario loci in quo eleemosynas quaeritare desiderant.

IV. Nihil tamen impedit, quominus superiorissae, nulla petita licentia, ad sublevandam domum vel piorum operum, quibus prae-  
sunt inopiam, possint eleemosynas undeque oblatas accepto habere, vel etiam per litteras impetrare ab honestis ac benevolis personis quibuscumque, usquedum a legitimo superiore rationabili ex causa, non prohibeantur.

V. Ordinarius loci, in quo extat domus Sororum quaeritare volentium, licentiam eis non concedat, 1.º si de vera domus vel pii operis necessitate sibi non

constet; 2.º si quaeritatio com-  
mode fieri possit per alios ab ipso-  
met Ordinario designandos. Si autem necessitati occurri valeat per quaeritationem in loco in quo Sorores resident, vel intra propriam Dioecesim, Ordinarius eisdem licentiam non impertiat eleemosynas colligendi extra Dioecesim.

VI. Utraque licentia tradatur gratis et in scriptis, in qua qui-  
libet Ordinarius leges et condi-  
tiones imponere poterit, quas pro locorum, temporum et per-  
sonarum adjunctis magis oppor-  
tuinas in Domino iudicaverit. Li-  
centia vero Ordinarii piae Soro-  
rum domus contineat litteras vel commissorias ad parochos aliasve prudentes personas, pro Sororibus quaeritantibus intra Dioecesim pro Sororibus extra propiam Dioecesim quaeritan-  
tibus. In litteris commissoriis mandetur parochis aliasve probis personis, ut consiliis et meliori qua possunt opera praesto-  
sint Sororibus, earum agendi rationem invigilent, et si quid in eis minus rectum resciverint, statim ipsi Ordinario referant. In commendatitiis exorentur Ordinarii locorum, ut in sua quisque Dioecesi Sorores ad quaeritan-  
dum admissas protegat ac adiuvet ac si sibi subditas eas haberet.

VII. Quisque loci Ordinarius Sorores ex aliena Dioecesi advenientes ad eleemosynas colligendas non admittat nisi prius

eamdem licentiam proprii Ordinarii sibi exhibuerint. Sororibus vero huiusmodi licentiam exhibentibus ipse suam, si lubeat, impertiat licentiam quaeritandi in propria Dioecesi. Ubi autem sorores, etiam si utraque licentia praeditae, in eleemosynarum quaestu male se gerant statim in propiam domum eas redire Ordinarius iubeat, opportunisque etiam mediis si opus fuerit compellat.